
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ∆.ΝΑΟΥΣΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

             

             Νάουσα  29/08/2014 
            Αρ. πρ.    899 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ Κ.Κ.Π. & Α. ∆.ΝΑΟΥΣΑΣ  
         
         ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αρ. 66/2014 απόφαση του ∆.Σ. του Ν.Π. σύµφωνα µε την οποία διαπιστώνεται η  
αναγκαιότητα πρόσληψης προσωπικού  

2. Το µε αρ. πρ. 8313/18-8-2014 έγγραφο της Αποκεντρωµένης ∆/σης Μακεδονίας – 
Θράκης, µε το οποίο εγκρίθηκε η ανωτέρω απόφαση ∆.Σ. 

3. Τις διατάξεις της  παρ. 1 του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (Κ. ∆. Κ.) 
4. Το άρθρο 212 του Ν.3584/07  
5. Την περιπτ. ιε της παρ 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/94, όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 

1 του ν. 3812/09 
6. Την εξασφαλισµένη πίστωση στον προϋπολογισµό έτους 2014 του Ν.Π.    
7. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφεροµένων. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την πρόσληψη των παρακάτω: 
 

Α/α Ε̟ώνυµο Όνοµα Πατρώνυµο Ειδικότητα  – 
̟αρεχόµενες εργασίες 

Χρονικό διάστηµα 
α̟ασχόλησης 

Βεβαίωση α̟ογραφής στο 
Μ.Μ.Ελληνικού ∆ηµοσίου 

1 Γαλανού  Αναστασία Βασίλειος Τ.Ε. Βρεφονηπιοκόµων Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

4473102734 

2 Περτσιούνη Ιωάννα Γεώργιος Τ.Ε. Βρεφονηπιοκόµων Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

7710680824 

3 Γούρκου Ελένη Ιωάννης ∆.Ε. Β.Βρεφονηπιοκόµων Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

2526847285 

4 ∆αλανά Μαρία Γεώργιος ∆.Ε. Β.Βρεφονηπιοκόµων Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

8989279612 

5 Τάχα Ελισάβετ Βασίλειος ∆.Ε. Β.Βρεφονηπιοκόµων Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

8885448661 

6 Κοντζάµπαση Θεοδώρα Χρήστος ∆.Ε. Β.Βρεφονηπιοκόµων Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

9124361049 

7 Βαρδαγιαννίδου Ουρανία Κωνσταντίνος Υ.Ε. Βοηθητικού προσωπικού Από 1/9/2014  1152087281 

ΑΔΑ: 7Ξ8ΓΟΚΟΟ-Ο40



έως και 
31/10/2014 

8 Μάντσιος Αντώνιος Χρήστος Υ.Ε. Βοηθητικού προσωπικού Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

5579841846 

9 Πολυζωίδου ∆ήµητρα Γεώργιος Υ.Ε. Βοηθητικού προσωπικού Από 1/9/2014  
έως και 
31/10/2014 

1788891071 

 
                                                           
 
 
                                                                                        Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 
                                                                                   ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΙΤΣΚΑΡΑ 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση 
1. Ενδιαφερόµενο  υπάλληλο 
2. Α.Σ.Ε.Π. Θεσ/νίκης    
3. Λογιστήριο - Γραφ. µισθοδοσίας         
4. Αρχείο Ν.Π.∆.∆.                    

ΑΔΑ: 7Ξ8ΓΟΚΟΟ-Ο40


		2014-08-29T15:14:57+0300
	Athens




